
 

Poz. 35 

 
UCHWAŁA NR 48 

RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 30 czerwca 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 29 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia promotorów 

oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku  
w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 
roku, poz. 213), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 29 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz 
promotorów pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2021/2022, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 6 dodaje się dr Emilię Jarochowską 

z Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu w Utrechcie na promotorkę pomocniczą mgr. 
Niklasa Hohmanna; 

2) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 8 dodaje się dr hab. Ksenię 
Szymanek-Majchrzak z Wydziału Lekarskiego Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego na promotorkę dodatkową  mgr. Rafała Jabłuszewskiego; 

3) w pkt IV. dyscyplina: Nauki Biologiczne: w pkt 8 skreśla się dr hab. Agnieszkę 
Wyszyńską i dodaje się prof. dr. hab. Dariusza Bartosika z Wydziału Biologii jako 
promotora  doktoranta mgr Rafała Jabłuszewskiego; 

4) w pkt V. dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt 22 skreśla się  dr hab. Marzenę 
Jankowską-Anyszkę z Wydziału Chemii i dodaje się prof. dr. hab. Joannę Trylską z 
CENT jako promotorkę  doktorantki mgr Izabeli Siekierskiej; 

5) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 2 skreśla się prof. dr hab. Piotra 
Sułkowskiego i dodaje się dr. hab. Pawła Caputę z Wydziału Fizyki jako promotora 
doktoranta mgr. Michała Bączyka; 

6) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 3 skreśla się prof. dr hab. Piotra 
Sułkowskiego i dodaje się dr. hab. Pawła Caputę z Wydziału Fizyki jako promotora 
doktoranta mgr. Jana Borucha; 

7) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 13, dodaje się  dr. Tomasza Stefaniuka 
z Wydziału Fizyki jako promotora pomocniczego doktoranta mgr. Alexandra 
Korneluka. 

8) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 23 skreśla się prof. dr hab. Piotra 
Sułkowskiego i dodaje się dr. hab. Pawła Caputę z Wydziału Fizyki jako promotora 
doktoranta mgr. Dimitriosa Patramanisa; 



9) w pkt VI. dyscyplina: Nauki Fizyczne: w pkt 24 skreśla się prof. dr hab. Marka 
Trippenbacha i dodaje się dr. hab. Krzysztofa Jachymskiego z Wydziału Fizyki jako 
promotora doktoranta mgr. Sakthikumarana Ravichandrana; 

10)  w pkt VII. dyscyplina: Nauki o Ziemi i środowisku: w pkt 10 dodaje się dr. Karola 
Zglinickiego z Państwowego Instytutu Geologicznego jako promotora 
pomocniczego doktoranta  mgr. Michała Pilaszkiewicza. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 
M. K. Cyrański 

 


